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Vedr.: Tilskud til Ragnhildgadefonden, Copenhagen Muay Thai 

 

Til rette vedkommende  
 
 
Kultur- og Fritidsudvalget besluttede på mødet den 14. november 2019 at 
reservere 305.975,13 kr. i 2019 til Ragnhildgadefonden til at afholde Copenhagen 
Muay Thais restance til Ragnhildgadefonden for 2019. 

En forudsætning for at de reserverede midler kan udbetales som et tilskud vil være, 
at der udarbejdes en plan for, hvordan driften af Copenhagen Muay Thai i 2020 
løses, således at den resterende gæld til Ragnhildgadefonden afvikles og at 
Copenhagen Muay Thai ikke oparbejder ny gæld til fonden fremover. 

Jeg skal hermed redegøre for afvikling af Copenhagen Muay Thais gæld, samt 
fremtidige drift.  
 
Sagens faktuelle oplysninger 
 
Copenhagen Muay Thai har efter udbetalingen af tilskuddet en restance til 
Ragnhildgadefonden på kr. 704.819,87, der er opgjort som følger:  
 
CMT- Restance    
Depositum  kr.         30.058,48  
Husleje  kr.       517.726,50  
Forbrug   kr.       420.510,02  

Andel af forlig  kr.         42.500,00  

Tilskud for 2019  kr.     - 305.975,13 

I alt   kr.       704.819,87 
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Det vurderes generelt, at Copenhagen Muay Thai årligt har driftsudgifter på mellem 
300.000 kr. og 320.000 kr. inkl. moms og forbrug.  
 
 
Plan for fremtidig drift og afvikling af gæld 
 
 
Som tidligere beskrevet, har Copenhagen Muay Thai har lidt under 130 
medlemmer, hvoraf hovedparten er både økonomisk og social udsatte. 
Copenhagen Muay Thai har således vanskeligt ved at opkræve kontingent fra sine 
medlemmer, da langt størstedelen vil frafalde, hvis det måtte blive tilfældet.  
 
Copenhagen Muay Thai og den daglige leder, Mohammed Samhi, der går under 
navnet Mo spiller en helt afgørende rolle i forhold til hele området omkring 
Ragnhildgade. Mo udgør en stabiliserende faktor på grunden og er helt afgørende 
for, at Ragnhildgadefonden kan administrere grunden.  Dette skal bl.a. ses i lyset 
af den respekt, der er omkring hans store arbejde for lokalområdets unge. 
 
Det er derfor en forudsætning for hele Ragnhildgadefondens drift, at der findes en 
løsning omkring Copenhagen Muay Thai. 
 
Som beskrevet i skrivelsen til Kultur- og Fritidsudvalget af d. 11. november 2019, 
ønsker Ragnhildgadefonden, Fonden Jagtvej 69 og Fonden De Åbne Rum at 
afsøge muligheden for sammenlægning af alle tre fondes aktiviteter i 2020.  
 
Af skrivelsen fremgår det, hvorledes sammenlægningen af fondene vil frigive både 
midler og kræfter i forhold til alle aktiviteterne, der vil blive samlet under den nye 
fond ”De Åbne Rum”.  
 
I forbindelse med fondssammenlægning bliver det nødvendigt at drøfte, hvorledes  
Copenhagen Muay Thais drift skal varetages for 2021. Det bliver nødvendigt enten 
at finde et tilskud, der kan dække Copenhagen Muay Thais drift for fremtiden eller 
en alternativ løsning, hvor Copenhagen Muay Thais lokaler stilles lejefrit til 
rådighed for dem.  
 
I forhold til Copenhagen Muay Thais drift i 2020 ville dette midlertidigt kunne 
håndteres ved, at de tre endnu ikke sammenlagte fonde i 2020 gives frihed til 
bevillingsmæssigt at kunne disponere som en samlet fond.  
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Skulle nærværende havde givet anledning til spørgsmål eller bemærkninger, står 
jeg naturligvis til dispositionen.  
 
Med venlig hilsen 
 
 
Knud Foldschack 
Advokat  
 
v/Alexander Bergmann 
Advokatfuldmægtig  


